
Modell Artikel-
nummer

Haupt-
Grillfläche

Warm-
halte-
rost

Anzahl/
Leistung 
Brenner

Leistung
Primezone

Leistung
Back

Burner

Leistung
Seiten-
brenner

Beleuchtung Fett-
auffang-
wanne

VARIO+
System

Klappbare 
Seiten-
tische

USB-
Port

max.
Größe der
Gasflasche

VIDERO G2-P
50 mbar

30 mbar

25563 Schwarz

25566 Schwarz
39 x32,5cm
1.267cm²

36x13cm
468cm²

2/2,2kW – – – – Edelstahl – – –
bis 11 kg

(Gasflasche 
außerhalb)

VIDERO G2 25514 Schwarz
47,5x45cm
2.137cm²

47,5x16cm
760cm²

2/3,5kW – – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl

separat

erhältlich  – 5 kg

VIDERO G3
25521 Edelstahl

25519 Schwarz
60x45cm
2.700cm²

60x16cm
960cm²

3/3,5kW – – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl

separat

erhältlich
– – 5 kg

VIDERO G4
25525 Edelstahl

25523 Schwarz
70x45cm
3.150cm²

70x16cm
1.120cm²

4/3,5kW – – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl

separat

erhältlich
– – 5 kg

VIDERO G2-S
VARIO+

25533 Schwarz
47,5x45cm
1.267cm²

47,5x16cm
760cm²

2/3,5kW 3,5 kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – 5 kg

VIDERO G3-S
VARIO+

25520 Schwarz
60x45cm
2.700cm²

60x16cm
960cm²

3/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – bis 11 kg

VIDERO G4-S
VARIO+

25524 Schwarz
70x45cm
3.150cm²

70x16cm 
1.120cm²

4/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – bis 11 kg

VIDERO G6-S
VARIO+

25527 Schwarz
92,5x45cm
4.162cm²

92,5x16cm
1.480cm²

6/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – bis 11 kg

Gasgrill BBQ-Portable und BBQ-Stationen

Gasgrill BBQ-Island und BBQ-Kitchen

DER RÖSLE «BBQ WALK OF FAME»!

VIDERO G4-SL
VARIO+

25536 Edelstahl

25535 Schwarz
70x45cm
3.150cm²

70x16cm
1.120cm²

4/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive –  bis 11 kg

VIDERO G4-SK
VARIO+

25537 Edelstahl
70x45cm
3.150cm²

70x16cm
1.120cm²

4/3,5kW 3,5kW 3,2 kW 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive –  bis 11 kg

Modell Artikel-
nummer

Haupt-
Grillfläche

Warm-
halte-
rost

Leistung
Heiz-

element

Fett-
auffang-
wanne

VIDERO E2-P 25582 Schwarz
39 x32,5cm
1.267cm²

36x13cm
468cm²

2.800W Edelstahl

Elektrogrill BBQ-Portable

NEU
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Modell Artikel-
nummer

Haupt-
Grillfläche

Warm-
halte-
rost

Anzahl/
Leistung 
Brenner

Leistung
Primezone

Leistung
Back

Burner

Leistung
Seiten-
brenner

Beleuchtung Fett-
auffang-
wanne

VARIO+
System

Klappbare 
Seiten-
tische

USB-
Port

max.
Größe der
Gasflasche

VIDERO G2-P
25563 Schwarz

25566 30 mbar
39 x32,5cm 36x16cm 2/2,2kW – – – – Edelstahl – – –

bis 11 kg
(Gasflasche 
außerhalb)

VIDERO G2 25514 Schwarz 47,5x45cm 47,5x16cm 2/3,5kW – – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl

separat

erhältlich  – 5 kg

VIDERO G3
25521 Edelstahl

25519 Schwarz
60x45cm 60x16cm 3/3,5kW – – 3kW

Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl

separat

erhältlich
– – 5 kg

VIDERO G4
25525 Edelstahl

25523 Schwarz
70x45cm 70x16cm 4/3,5kW – – 3kW

Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl

separat

erhältlich
– – 5 kg

VIDERO G2-S
VARIO+

25533 Schwarz 47,5x45cm 47,5x16cm 2/3,5kW 3,5 kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – 5 kg

VIDERO G3-S
VARIO+

25520 Schwarz 60x45cm 60x16cm 3/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – bis 11 kg

VIDERO G4-S
VARIO+

25524 Schwarz 70x45cm 70x16cm 4/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – bis 11 kg

VIDERO G6-S
VARIO+

25527 Schwarz 92,5x45cm 92,5x16cm 6/3,5kW 3,5kW – 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive  – bis 11 kg

VIDERO G4-SL
VARIO+

25536 Edelstahl

25535 Schwarz
70x45cm 70x16cm 4/3,5kW 3,5kW – 3kW

Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive –  bis 11 kg

VIDERO G4-SK
VARIO+

25537 Edelstahl 70x45cm 70x16cm 4/3,5kW 3,5kW 3,2 kW 3kW
Drehknöpfe

zweifarbig
Edelstahl inklusive –  bis 11 kg
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